
Zarządzenie nr 32/2023 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 06.11.2023 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów 
przedstawiciela załogi do Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 
 
 
 
Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 
oraz  § 16 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  
w Jastrzębiu-Zdroju  

zarządzam: 

 
§ 1 

Powołać Komisję Skrutacyjną w celu przeprowadzenia w dniu 07.11.2023 r. wyborów 
przedstawiciela załogi do Komisji ZFŚS w składzie:  

1) Joanna Rygiel - przewodniczący komisji,  
2) Agnieszka Kocoń - członek komisji, 
3) Agnieszka Rymarczuk - członek komisji  - przedstawiciel Zakładowej 

Organizacji Związkowej. 

§ 2 

Do zadań Komisji Skrutacyjnej należy przygotowanie dokumentów niezbędnych 
do  przeprowadzenia wyborów, czuwanie nad prawidłowym ich przebiegiem 
oraz  obliczenie wyników głosowania.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam członkom Komisji Skrutacyjnej.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


